

簡明綜合財務報表附註

1. 編制基準及會計政策

簡明綜合財務報表乃根據過往成本編撰，惟若干按重估金額或公平值計量之物業及財務工具除外。

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六適用之披露規定及香港會計準則第34條「中期財務報告」而編撰。本中期財務報告所採用之會計政策均與本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度財務報表一致。

2. 分部資料

地區分部

就管理而言，本集團目前按客戶所在地區劃分成三個主要地區分部。該等分部為本集團之主要分部資料之呈報基準。

以下為本集團按地區市場（與貨品來源地無關）劃分之銷售額分析：

二零零六年

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
營業額					
外部銷售	<u>37,782</u>	<u>10,771</u>	<u>21,747</u>	<u>3,449</u>	<u>73,749</u>
業績					
分部業績	<u>4,634</u>	<u>1,321</u>	<u>2,667</u>	<u>423</u>	<u>9,045</u>
其他收益					454
未分配企業開支					<u>(6,470)</u>
經營溢利					3,029
須於五年內全數 償還之銀行 貸款利息					(683)
應佔聯營公司業績					85
應佔共同控制 公司業績					<u>58</u>
除稅前溢利					2,489
稅項					<u>(331)</u>
本年度溢利					<u>2,158</u>

2. 分部資料 (續)

二零零五年

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
營業額					
外部銷售	<u>47,328</u>	<u>12,351</u>	<u>7,983</u>	<u>3,049</u>	<u>70,711</u>
業績					
分部業績	<u>5,332</u>	<u>1,392</u>	<u>899</u>	<u>343</u>	7,966
其他收益					495
未分配企業開支					<u>(6,544)</u>
經營溢利					1,917
須於五年內全數 償還之銀行 貸款利息					(559)
應佔聯營公司業績					46
應佔共同控制 公司業績					<u>5</u>
除稅前溢利					1,409
稅項					<u>(197)</u>
本年度純利					<u><u>1,212</u></u>
業務分部					

由於本集團所有營業額及經營業績均來自製造及銷售鞋類產品，故此並無按業務分部呈列任何財務資料分析。

3. 經營溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
經營溢利經已扣除：		
董事酬金	326	363
其他僱員成本	16,657	17,176
退休福利計劃供款(不包括董事之供款)	809	584
	<hr/>	<hr/>
僱員成本總額	17,792	18,123
核數師酬金	45	48
物業、機器及設備折舊及攤銷	4,337	4,094
並已計入：		
利息收入	137	41
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
支出包括：		
香港利得稅	4	4
其他司法權區之稅項		
— 中華人民共和國(「中國」)	324	190
— 中華民國(「台灣」)	3	3
	<hr/>	<hr/>
	331	197
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

香港利得稅乃根據兩段期間之估計應課稅溢利按稅率17.5%計算。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之通行稅率計算。

5. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
中期股息－每股普通股1港仙(二零零五年：無)	<u>943</u>	<u>—</u>

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按照下列資料而計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
盈利		
計算每股基本盈利之股東應佔純利	<u>2,158</u>	<u>1,212</u>
股數		
計算每股基本盈利所用之普通股加權平均數	<u>730,700,000</u>	<u>730,700,000</u>

由於兩段期間內均無潛在之已發行普通股，故無呈列每股攤薄盈利。

7. 物業、機器及設備

本集團動用約1,470,000美元(截至二零零六年六月三十日止六個月：2,276,000美元)添置物業、機器及設備。

8. 貿易及其他應收賬款

本集團給予貿易客戶之信貸期平均約為30至60日。本集團於結算日之貿易應收賬款賬齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 千美元	於二零零五年 十二月三十一日 千美元
零至30日	10,102	10,529
31至60日	1,394	1,316
60日以上	742	516
	<hr/>	<hr/>
貿易應收賬款總額	12,238	12,361
其他應收賬款	2,811	1,273
	<hr/>	<hr/>
	15,049	13,634

9. 貿易及其他應付賬款

本集團於結算日之貿易應付賬款賬齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 千美元	於二零零五年 十二月三十一日 千美元
零至30日	5,543	3,991
31至60日	1,666	361
60日以上	583	574
	<hr/>	<hr/>
貿易應付賬款總額	7,792	4,926
其他應付賬款	5,598	6,738
	<hr/>	<hr/>
	13,390	11,664

10. 股本

	股份數目	數額 千美元
法定		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零五年一月一日、二零零五年十二月三十一日 及二零零六年六月三十日	<u>1,500,000,000</u>	<u>19,355</u>
每股面值100,000美元之可換股無投票權優先股		
於二零零五年一月一日、二零零五年十二月三十一日 及二零零六年六月三十日	<u>150</u>	<u>15,000</u>
		<u>34,355</u>
已發行及繳足		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零五年一月一日、二零零五年十二月三十一日 及二零零六年六月三十日	<u>730,700,000</u>	<u>9,428</u>

11. 資本承擔

	於二零零六年 六月三十日 千美元	於二零零五年 十二月三十一日 千美元
就購買物業、機器及設備之已訂約但並無 於財務報表撥備之資本承擔	<u>-</u>	<u>159</u>